
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11.09.2018 с. Сухобузимское № 634-п 
 
Об отмене особого противопожарного режима на территории Сухобузимского 
района 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», Законом Красноярского края от 10.02.2000 № 9-631 «О защите 
населения и территории Красноярского края от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера», учитывая решение районной КЧС и ПБ от 
11.09.2018 № 20 «О введении особого противопожарного режима на территории 
Сухобузимского района», в связи со стабильной пожароопасной обстановкой, 
снижением угрозы перехода пожаров на населенные пункты района 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить с 11.09.2018 на территории Сухобузимского района особый 
противопожарный режим, введенный постановлением администрации 
Сухобузимского района от 20.04.2018 № 216-п «О введении особого 
противопожарного режима на территории Сухобузимского района». 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вести 
Сухобузимского района». 

3. Постановление вступает в силу с момента подписания. 
 
 
Глава района А.В. Алпацкий 


